NSF H1NSF H1超级干燥器单元  超级干燥器
SU300E・SU400E・SD300E・SD400E-W-FP1 Series
空气损失较少，能够按照过滤器的感觉进行使用的E系列
■再生率10％的节能除湿型，降低了运行成本。
■备有3种类型的单元。根据用途选择最佳系统。
● 处理空气流量：75～450ℓ/min（ANR）（0.7MPa时大气压露点-15°C）
项目 SU301E
-※-W-C1

291
SU  00E・SD  00E-W-FP1 Series
露点性能・型号表示方法
3
4
3
4
露点性能 关于选型及补偿方法，请参阅空压・真空・辅助元件综合（CB-024SC）。
● 露点性能曲线
选择项
注5
X1 FP1 FP1W C105SU301E
符号 内容
型号
SU301E
SU302E
SU401E
SU402E
入口空气压力
05 0.5MPa（注1）
07 0.7MPa（注1）
单元类型
C1
C2
C3
选择项
无符号 无
E 集中排气（注4）
X1 IN-OUT逆向（注3）
入口空气压力
注5
选择项
BW05SD402E
型号
符号 内容
型号
SD301E
SD302E
SD401E
SD402E
入口空气压力
05 0.5MPa（注1）
07 0.7MPa（注1）
选择项
无符号 无
B 带C形支撑件（注2）
E 集中排气（注4）
X1 IN-OUT逆向（注3）
A A
B
C

● 露点性能曲线
SU  00D・SD  00D-W-FP1 Series
露点性能・型号表示方法
入口空气压力
单元类型
注5
选择项
X1W C105SU301D
型号
符号 内容
型号
SU301D
SU302D
SU401D
SU402D
入口空气压力
05 0.5MPa（注1）
07 0.7MPa（注1）
单元类型
C1
C2
C3
选择项
无符号 无
E 集中排气（注4）
X1 IN-OUT逆向（注3）
入口空气压力
注5
选择项
BW05SD402D
型号
符号 内容
型号
SD301D
SD302D
SD401D
SD402D
入口空气压力
05 0.5MPa（注1）
07 0.7MPa（注1）
选择项
无符号 无
B 带C形支撑件（注2）
E 集中排气（注4）
X1 IN-OUT逆向（注3）
型号表示方法
●超级干燥器单元
A
B
C
D
A
B
C
D
●超级干燥器
A
B
C
A
B
C
注1 ： 入口空气压力在0.7MPa以下时请指定05，0.7MPa以上时请指定07。
注2 ： 使用C形支撑件进行固定时，无法与周边元件进行模块连接。
注3 ： 标准品为从正面看时左侧气口为空气入口，右侧气口为空气出口。如指定为“X1”，则右侧气口为空气
入口，左侧气口为空气出口。
注4 ： 将标准产品的清洁空气排放到大气中。如指定为“Ｅ”，则可实现清洁空气的集中排气。另外，300系列
的排气口口径为Rc1/8，400系列时为Rc1/4。
注5 ： 有多个选择项时，请按字母顺序记载。
型号选择时的注意事项
FP1 FP1
出口空气流量 ℓ/min（ANR）
（°C）